
   

Rámcová  smlouva 

na  

„Pracovní stejnokroj II, varianta B pro rok 2021-2022“ 

dále jen „smlouva“ 
 

č. smlouvy : HSJI-3340-8/E-2021 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „občanský zákoník“)  
 

Článek 1 

Smluvní strany 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 

IČO:  708 85 184 

DIČ:                                CZ70885184 (neplátce DPH) 
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava 

Zastoupená:  plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina 

Bankovní spojení: 15032881 / 0710 

Kontaktní osoba: 
e-mail: 

Telefon: 

       

 (dále jen „kupující“) 
 

a 

 

2.     GoodPRO, s.r.o. 

IČO: 64835138 

DIČ: CZ64835138 

Sídlo: Zbůch, Plzeňská 297, okres Plzeň-sever, PSČ 33022  

Zastoupená:   Ing. Petrem Loukotou, jednatelem 

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 

Číslo účtu:  1063005655/5500 

Telefon/Fax: 377 983 459 

Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy
e-mail: 

                                      

       Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,vložka 7676 

 

 (dále jen „prodávající“) 

 

Článek 2 

Předmět rámcové smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající při prodeji 
zboží prodávajícího, které bude kupující podle svých potřeb po dobu trvání této smlouvy od 

prodávajícího průběžně nakupovat. 

2. Zbožím podle této smlouvy je předpokládaný počet 950 ks pracovního stejnokroje II, varianta B 

uvedený v cenové nabídce prodávajícího ze dne 27.8.2021, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále 
jen „cenová nabídka prodávajícího“).  

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu po dobu trvání této smlouvy zboží v množství, kvalitě a 

druhovém složení podle dílčích objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami stanovenými 
touto smlouvou. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní 
cenu.  

 



Článek 3 

Dílčí objednávky 

1. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek ze strany 
kupujícího, ve kterých kupující přesně specifikuje požadované zboží, jeho množství, popř. velikosti 

apod., dále uvede číslo dílčí objednávky a číslo této rámcové smlouvy. Prodávající dílčí objednávku 
písemně potvrdí. Na základě tohoto písemného potvrzení objednávky vznikne závazek na straně 
prodávajícího dodat objednané zboží v termínu a za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě a 
na straně kupujícího závazek zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 

2. Po dohodě smluvních stran může k realizaci smlouvy docházet také na základě osobního odběru zboží 
v prodejně prodávajícího bez nutnosti vyhotovení písemné dílčí objednávky. Prodávající při osobním 
převzetí zboží kupujícímu vystaví dodací list k vydanému zboží, který kupující potvrdí svým podpisem. 
V případě, že kupujícím požadované zboží nemá prodávající v prodejně ihned k odběru, řídí se 
realizace plnění této smlouvy odstavcem 1 tohoto článku smlouvy. 

 

Článek 4 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Finanční objem rámcové smlouvy je stanoven na 2 382 000 Kč (slovy: 

dvamilionytřistaosmdesátdvatisíc korun českých). Finanční objem je stanoven jako maximální celkový 

objem uskutečněných dílčích nákupů realizovaných dle podmínek této rámcové smlouvy. Kupující se 
nezavazuje po dobu trvání smlouvy stanovený finanční objem vyčerpat. 

2. Kupní cena zboží je u zboží uvedeného v cenové nabídce prodávajícího, stanovena touto cenovou 
nabídkou. Ceny v cenové nabídce uvedené jsou pro prodávajícího závazné a nelze se od nich odchýlit, 
ledaže by účtovaná cena byla nižší, než je v cenové nabídce prodávajícího uvedeno. 

3. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (balné, doprava do místa plnění, 
atp.).  

4. Změna kupní ceny zboží je možná pouze v případě změny sazby DPH. 

5. Platba za uskutečněné dodávky a osobní odběr zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím vždy k poslednímu dni daného kalendářního 
měsíce po řádném předání a převzetí zboží na základě vystavených a potvrzených dodacích listů 

v daném období.   

6. Faktury (daňové doklady) musí obsahovat číslo dílčí objednávky, případně datum osobního odběru 
zboží, číslo této rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského 
zákoníku. Na fakturách bude uvedeno mimo částku celkem i částka bez a vč. DPH. Přílohou faktury 
budou zástupci obou stran podepsané dodací listy, za dané měsíční období, potvrzující, že zboží bylo 

kupujícímu dodáno v požadovaném množství a kvalitě.  

7. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu 

sídla. 

8. Kupující je oprávněn, před uplynutím lhůty splatnosti faktury, vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje uvedeny chybně. Prodávající je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není 
kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem připsání příslušné finanční částky na účet banky 

prodávajícího. 

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 15. dne tohoto měsíce do 
15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude 
stanovena na 90 kalendářních dnů.  

11. Zálohové platby kupující neposkytuje a prodávající prohlašuje, že záloh nežádá a žádat nebude. 

 



Článek 5 

Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat zboží objednané na základě dílčí objednávky do 10 pracovních dnů 
od potvrzení jednotlivých dílčích objednávek. V případě neschopnosti prodávajícího vyskladnit zboží 
ihned z důvodu pro kupující přijatelného (např. větší než obvyklé množství kusů, výpadek v provozu 

apod.) bude v dílčí objednávce prodloužen termín dodání až na třicet (30) pracovních dnů.  

2. Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu doklady a dokumentaci, které se ke zboží, dle jeho 

charakteru, vztahují nebo jsou nutné k jeho užívání a údržbě, vše vyhotovené v českém jazyce. 

3. Místem dodání je Centrální sklad Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, Březinovy Sady 8,    
586 01 Jihlava. 

4. V případě osobního odběru zboží, je místem dodání prodejna prodávajícího. 

5. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží telefonicky předem. 

6. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem potvrzení dodacího listu svým 
podpisem a faktickým převzetím zboží. Dodací list musí obsahovat tyto údaje: 

        - číslo dodacího listu 

- název zboží 
- počet ks 

- podrobnější rozpis dle charakteru zboží 
        - identifikační údaje kupujícího 

        - identifikační údaje prodávajícího 

              - číslo dílčí objednávky 

- číslo rámcové smlouvy 

7. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu jsou pověřena osoba – Ivana Šerá. 

8. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho 

převzetí a od uzavření dílčí kupní smlouvy na toto zboží odstoupit. Odstoupení od dílčí kupní smlouvy 
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

 

Článek 6 

Vady 

1. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícímu záruční dobu 24 měsíců. 

2. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle 

své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku. 

Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit 

nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené na základě dohody smluvních stran. 

3. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží) prodávající přejímá 
zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady. Náklady vzniklé kupujícímu v 

souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávající.   

4. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním náhradního 
předmětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je kupující oprávněn sjednat nápravu a 
zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady 
vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad. 

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek 7 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti 
faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované a kupujícím v termínu splatnosti neuhrazené částky 
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání dle této 



smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 
Výše sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění 
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,1 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to 
za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody. 

 5.  Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.  

6. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a významu 
závazku, který zajišťují. 

 

Článek 8 

Komunikace smluvních stran  

1.   Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují v českém jazyce.  

2.    Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (poštovní služba), 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými 
prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.  

3.   Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou 
okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 

 

Článek 9 

Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném 
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 

 

Článek 10 

Trvání rámcové smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání finančního objemu stanoveného 
v čl. 4 odst. 1 této smlouvy.    

 

Článek 11 

Odstoupení od rámcové smlouvy 

1. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí podstatného 
porušení této smlouvy a dále z důvodů, které pro odstoupení od smlouvy předpokládá občanský 
zákoník. 

2. Za podstatné porušení této smlouvy smluvní strany považují zejména stav, kdy: 

a) prodávající nedodá zboží objednané na základě dílčí objednávky ani po uplynutí dodací lhůty 

(maximálně14 kalendářních dnů po řádném termínu), 
b) prodávající ve lhůtě nedodá náhradní zboží za prodávajícím řádně reklamované vadné zboží, 
c) dodané zboží není v požadované kvalitě a vlastnostech, které má dané zboží obvykle mít. 

 



Článek 12 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit 
dohodou, v opačném případě bude spor projednán před příslušným českým soudem.  

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním (ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským 
záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené 
v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, 

uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím 
informací, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou. 

6. Prodávající prohlašuje, že plněním závazku z této smlouvy nezasahuje do práv duševního vlastnictví 
třetích osob. 

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Tato rámcová smlouva může být doplňována nebo 
měněna pouze formou postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna této smlouvy není přípustná. Za 
podstatnou změnu smlouvy jsou považovány změny v předmětu plnění, v kupní ceně a platebních 
podmínkách.  

9. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 
a vážné vůle prosté tísně. 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 27.8.2021 

Příloha č. 2: Specifikace pracovního stejnokroje II, varianta B pro roky 2021 - 2022 

 

 

 

Podepsáno elektronicky 

  Za prodávajícího:   Za kupujícího:  



                                                                                           

 
GoodPRO, s.r.o. kancelář: sídlo: IČO:     64835138 Raiffeisen Bank          Plzeň    
 Dukelská   1247 Plzeňská  297 DIČ: CZ64835138     č. účtu: 1063005655/5500 

 334 01 Přeštice 330 22 Zbůch 

věc: 

datum: 

vyřizuje: 

kontakt: 

pro:   CENOVÁ NABÍDKA  

  27. 08. 2021 

  

  

 

 

Vážení obchodní přátelé,  
děkujeme za vaši poptávku. Tímto podáváme naši nabídku na veřejnou zakázku HSJI-3340/E - 2021  
na dodávky –  Pracovní stejnokroj II, varianta B pro rok 2021-2022         NEN: N006/21/V00021203. 
 

objednací produkt   cena za  počet cena celkem cena celkem pozn. 
číslo      kus/pár  ks./p. Kč bez DPH Kč s DPH                              
 

207 64  GoodPRO PSII B FR9 Raptor 2 072,00 950 1 968 400,00 2 381 764,00 EN ISO 13688 

        pracovní stejnokroj II varianta B        KL 1046/16/F
  souprava - blůza a kalhoty  

pozitivní potisk HASIČI, pouze žlutá paspule na blůze, opasek, domovenka, znak HZS, státní znak ČR 

       materiál : 70% Tencel, 30% PES  gramáž 210 g/m2 

 

207 65  blůza    1 276,00 1         1 276,00        1 543,96   

207 66  kalhoty       796,00 1            796,00                963,16 

 

    

 

Uvedené ceny jsou nejvýše přípustné, obsahují veškeré náklady spojené se zakázkou včetně nákladů 
na dopravu do místa plnění a mohou být upraveny pouze při zákonné změně výše DPH. 

 

  záruční lhůta:   24 měsíců 

 

Šití oděvů v 5 výškových skupinách, šití atypických velikostí oděvů na míru dle zadaných rozměrů bez 
příplatku. 

 

  Garantujeme:  případnou výměnu nepoužitých oděvů v případě nevhodně zvolené velikosti 
    kusové balení – zvlášť bundy a zvlášť kalhoty. 
 

 

 

V případě jakýchkoliv nejasností prosím neváhejte zavolat. 
 

 

 

 

 

 

 

 

         

S úctou        

        

 

HZS Kraje Vysočina 

Ke Skalce              32  
586 04           Jihlava 



 

Příloha č. 2 k č.j. HSJI-3340-8/E-2021 

 

Specifikace pracovního stejnokroje II, varianta B pro roky 2021 - 2022 

 

Pracovní stejnokroj PS II ve variantě B musí splňovat Vyhlášku č. 69/2014 Sb., o technických 
podmínkách věcných prostředků požární ochrany, přílohu č. 8. 
 

Materiálové složení: podíl přírodních vláken 70 %, viskóza, 30 % PES, plošná hmotnost 
210 g/m2 

Barva: tmavě modrá v provedení matném s výjimkou nápadného materiálu. 
 

Technický popis:  
Blůza:  
Blůza má přes přední díly i zadní díl našité sedlo z vrchového materiálu. V horní části obou 
předních dílů blůzy jsou nakládané náprsní kapsy o rozměrech 150 x 180 mm s patkou do tvaru 

oboustranně zkoseném se zapínáním na stuhové uzávěry. Do spodní části obou bočních švů 
jsou všité kapsy s kapesními váčky z vrchového materiálu. Zapínání je na zdrhovadlo překryté 
légou našitou na levém předním díle, se zapínáním na 5 ks stuhových uzávěrů šíře 25 mm 

a délky 50 mm. Na zadním díle jsou pod sedlem zhotoveny záhyby směřující k bočnímu švu, 
spodní polovina záhybů je zašita. Rukávy jsou jednodílné, ukončené manžetou, staženou přes 
spodní část pruženkou šíře 20 mm ve dvou řadách. Na manžetách je našito spínadlo se zapíná-
ním na stuhový uzávěr. Část stuhového uzávěru s háčky je našita na spínadle. Límec je jedno-
dílný v rožcích odšitý a po obvodě prošitý. Do průkrčníku je všito zavěšovací poutko. Na spod-
ním límci je našitá spínka se zapínáním na stuhový uzávěr. Blůza je ukončena do pásku, přes 
zadní díl a část předního dílu je stažená pruženkou šíře 20 mm ve dvou řadách. Blůza má 
nad středem pravé náprsní kapsy, mezi patkou a sedlem, našitou část stuhového uzávěru se 
smyčkami, o rozměrech 70 x 38 mm a nad středem levé náprsní kapsy, mezi patkou a sedlem, 

má našitou část stuhového uzávěru se smyčkami i rozměrech 125 x 25 mm. Blůza má do vodo-

rovných švů, pro spojení sedla s předními díly a zadním dílem, po celé jejich délce všitu paspuli 
žlutozelené barvy o šíři 2 - 4 mm. 

Na horní zádové části blůzy, 30 mm pod sedlem, je umístěn nápis „HASIČI“ (pozitivní potisk 
ve žluté fluorescenční barvě). Nápis je proveden velkými tiskacími písmeny typu Switzerland 
bold, délka nápisu je 260 mm, výška písma (bez háčku) je 55 mm, šířka písma je 12 mm. 
 

 

Pracovní stejnokroj PS II, varianta B musí dále splňovat označení dle Vyhlášky 
č. 407/2015 Sb., kterou se stanoví druhy a vzory služebních stejnokrojů příslušníků HZS 
ČR: 

 levý rukáv: velký státní znak České republiky (umisťuje se tak, aby horní okraj tohoto 
znaku byl umístěn 90 mm pod rukávovým švem) 

 pravý rukáv: domovenka (umisťuje se tak, aby horní okraj domovenky byl umístěn 
20 mm pod rukávovým švem), rukávový znak HZS ČR (umisťuje se tak, aby horní okraj 
tohoto znaku byl umístěn 90 mm pod rukávovým švem.  

 

 

Kalhoty:  
Kalhoty mají na předních dílech vytvořeny záhyby směřující k bočnímu švu a na zadních dílech 
odšité záševky. V horní části obou předních dílů jsou boční klínové kapsy. V horní části pra-
vého zadního dílu je jednovýpustková kapsa s patkou do tvaru oboustranně zkoseném, se zapí-
náním na stuhový uzávěr. Rozparek se zapínáním je na zdrhovadlo nebo na knoflíky. Přes pravý 
boční šev je našitá jedna nakládaná kapsa o rozměrech 180 x 190 mm, je krytá patkou do tvaru 

se zapínáním na stuhové uzávěry. Kapsa je umístěna ve vzdálenosti cca 360 mm od kraje pa-

sového límce s ohledem na velikost kalhot. Pasový límec s podšitím 50 mm, přes boční šev je 



stažený pruženkou šíře 20 mm ve dvou řadách. Pruženka je všitá od ukončení boční klínové 
kapsy k záševku zadního dílu. Pasový límec je v přední části zapínán na druk nebo 2 knoflíky, 
na pasovém límci je našito 7 poutek na opasek o šířce 20 mm. Na vrchní straně pasového límce 
jsou našity knoflíky pro připnutí šlí. Dolní okraj nohavic je podehnutý a prošitý. V dolním 
okraji kalhot je spínadlo délky 90 mm a šířky 35 mm, zapínané na stuhový uzávěr. Část stuho-
vého uzávěru s háčky je našita na spínadle. Opasek kalhot o šíři 40 mm je černé barvy s rych-

losponou černé barvy nebo šle. Knoflíky jsou o průměru 16mm se čtyřmi otvory, které jsou 
přišité 2 ks na pravé straně pasového límce kalhot pro zapnutí kalhot, pokud není použitý druk, 
6 knoflíků na vrchní straně pasového límce na připnutí šlí a 3 knoflíky v rozparku, pokud není 
použito zdrhovadlo. 
 

 

Požadujeme: 
Čestné prohlášení o splnění „Technických podmínek pracovního stejnokroje II“ podle Vyhlášky 
č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, příloha č. 8. 
 

 

Další podmínky: 

 Případné výměny nepoužitých stejnokrojů při nevhodně zvolených velikostech. 
 Kusově zvlášť balené blůzy a kusově zvlášť balené kalhoty. 
 Cena bude uvedena včetně obalů a dopravy do místa určení. 
 Velikostní sortiment v pěti výškových skupinách s možností atypických velikostí 

bez příplatků. 
 Předložení vzorku pracovního stejnokroje PS II, varianta B ve velikosti 176-108-100, 

který bude vrácen po podpisu rámcové dohody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Rámcová smlouva po rev 
	GoodPRO - nabídka HZS Vysočina PS2 B Raptor 2021 08 27
	Příloha č  2 ke smlouvě

